
Złote gody małżeńskie w Pietrowicach Wielkich
[FOTO i WIDEO]

Pięć par odebrało dziś z rąk wójta Andrzeja Wawrzynka Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, przyznane
przez Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.

Spotkanie z dostojnymi jubilatami odbyło się w restauracji Roma. To tu, na zabawie, poznali się państwo
Elżbieta (74 l.) i Henryk (79 l.) Klobuczkowie z Pietrowic Wielkich, cieszący się nie tylko z 50-lecia
wspólnego pożycia, ale też dwójki dzieci i czterech wnucząt. Pani Elżbieta pracowała w Ślązaku a potem
Mieszku, jej mąż przez 43 lata w spółdzielni Jedność, gdzie był wiceprezesem.

Złote gody świętują też państwo Anna (69 l.) i Józef (75 l.) Gorczowscy z Makowa. Pan Józef przybył go
gminy Pietrowice Wielkie ze Szczawy koło Limanowej. Żonę poznał na weselu jej koleżanki, a jego cioci.
Wspólnie przeszli zgodnie pół wieku w małżeństwie, pracując w miejscowym RSP. Mają piątkę dzieci, aż
jedenaścioro wnucząt i już czwórkę prawnucząt.

Rolnictwem zajmowali się wspólnie państwo Bronisława (69 l.) i Józef (74 l.) Pientkowie z Żerdzin. Pani
Bronisława sprowadziła się tu ze Sławikowa. Pan Józef piętnaście lat przepracował również w raciborskiej
mleczarni. Mają piątkę dzieci i dziewiątkę wnucząt.

Na zabawie w restauracji poznali się państwo Helena (70 l.) i Franciszek (80 l.) Pientkowie z Pietrowic
Wielkich. Pani Helena pochodzi z Dąbrowy Tarnowskiej. Zajmowała się domem i pomagała mężowi w
prowadzeniu 15-hektarowego gospodarstwa. Mają piątkę dzieci, aż trzynastkę wnucząt, ale czekają na
pierwszego prawnuka albo prawnuczkę.

Państwo Barbara (72 l.) i Władysław (74 l.) Sopatowie z Pietrowic Wielkich poznali się w hotelu, a
konkretnie w raciborskiej Hotelowej, później Polonii przy pl. Dworcowym. Pani Barbara była tu kucharką, jej
narzeczony kelnerem. – Pracowaliśmy w czasach, gdy Unia Racibórz grała w I lidze. W czasie meczu były pustki,
a potem tłum i urwanie głowy – wspomina p. Władysław. Jego żona pracowała później w barze w Pietrowicach,
on w pietrowickiej Jedności. Mają trójkę dzieci i pięcioro wnucząt.

Złote gody świętują też państwa Anna i Hubert Kowaczowie oraz Stanisława i Jerzy Łaskarzewscy z Krowiarek,
nieobecni dziś w Romie.


